ipiam s; de spu xpi. Ergo pphetat
in nomine xpi in spu autem dia
bli quales sunt dominatores. S;
sic dicitur qui dicit. in dno
m dicit. Sals autem sps n;
quam meretur. Concedunt et at
et dialolo in dno dno dicit
et mentamini sibi tam vita
comentetur. Si autem usq;
di. vnum nec adtempores
pfa pfae seductio eius. Demo
na et. ut in nomine xpi hu
tes spu. unum magis aut
non eia. s; eice videtur
colluctantib; ubi demorib; xps
et ideo temp; aunt et miqua
lanant. Semp; aute illos sed
nes quali carigam clauant
et miqua q; amantes adomut
faciunt et vitantes sed ea que
diximus non vtilia et uicia
s; in vtilia et maia. monib;
s; se sedm xpi pceptum dicitur
quidi sunt factus coram. Si
bona conuicaco coram et in co
fessio. Si autem aut confesio
conuicaco non comentur aut
conuicaco confessioni talis e.
Cum malo illis quia ne
scio qui estis tunc. Dicitur tunc
sua uolo q; gratem uam gra
dis dilecto pcedit dicit et gram
dis manus facit ee iudicandi
et digniore mteritum pcor;
Sciendum quia pcor; uetat
deus quia nec digni sunt ut
agnoscantur a deo. Sic enim et
apocohus ait. Cognouit dominus
qui sunt xpi. non q; xps no
agnoscat s; suos illos ee non co
gnoscat deo qui punit no fue
runt iuis. aut quomo te ter
agnoscat cum tu deum cognosce
uolis. Sicut enim omnes ho
nes naturalit; cognoscat de
no autem uidentur ee agnosce
quia non digne colunt sicut

sciam totum sicut factura facio
vni. Et hoc est secundum uiam q;
tem agnosce. Sic et deus agno
sit naturalit; omnes. S; non
eos videtur ee agnosce quia no
eos diligit q; factor facturam
q; dominus pcor; suos. Et h;
est secundum naturam cog
scē nouitatem uoluntatem q;
omne malum et uicium est a
deo. Iurat autem xpus non
ut suam uirtutem comeret
s; ut illorum in aduhtatem
adempnet. Non enim si no
uuant xpus mentatur s; ut
illi amplius consumantur
furore respulo qui qui me
tar est uicium putat ore uita
tem neq; xpm dno. Qui em
non seductioe dialoli decep
tus mentitus s; pposito meu
tar ee iniquam delunt ee me
tar neq; pta mortem. nam
mors quidem a carne sepat
anime autem no iuuat.
Dis scire conuicem eos pta mor
tem menaces. Tunc in uo
mine tuo hoc hoc fecimus
Quisquid uelaciant xpi apit
se q; iniquam dilexerunt xpm
nec fecerunt uoluntatem ee.
S; putant se sicut in h; seculo
homines deceperunt. Sic et
deum fallē pta pta eam no
dicit illis. **D**ilcedite ame
qui omnia estis iniquitates. S;
qui exaniam quia iniqui nec
pnt mortem delunt ee iniq;
q; et si pta non pnt tunc
pcedandi ppositum tenent.
Domus qui audit bla mea
hec h; facit ea. si uenit ora
nunt q; homines ante puniti
omb; fieri aut tiorib; fructi
aut p suasionib; fallorum doc
tor. et inuementi relinquunt
fidei uirtutem et ad mētam

infidelitatis circumstant. **Ad**
si ut hanc vitam sententiam
ipi tante intelligentes et rectos
carentur iniquam de p[ro]p[ri]e
talium hominum superentis
Quoniam enim p[ro]maneat ap[er]t[us]
tem qui iniquam dicit i
p[ro] . ut quoniam illum taceat
vitas qui iniquam tenent vi
tatem aut quoniam seruet eu
m[er]ita qui iniam no[n] suavit.
Quis qui audit v[er]ba me
a mea hec et facit ea. Que h
la que lupus dicit. ut q[ui] vult
e[ss]e p[ro]p[ri]us verus no[n] solum
non occidat. S[ed] nec ualcatur
sue causa no[n] solum no[n] p[ro]met
S[ed] nec unet non solum non
formet[ur] h[ec] nec ul[ter] ad occu
lum concupiscat. no[n] solum
no[n] p[ro]iciat h[ec] p[ro]p[ri]us repa
cat non solum no[n] aliena
non tollat sed etiam cogenti
dimittat no[n] solum sicut dicit
gar amicos h[ec] etiam inimicos
elemosinas faciat no[n] coram
hominib[us] oronib[us] inquit in
trans m[er]itum sicut in
iura celebret no[n] cum inia
no[n] indicet sicut inia p[ro]p[ri]a
tem h[ec] sue iniamatis iniam
tatis confusione agno igno
scat non det sanctum carib[us]
neq[ue] margaritas suas iunctat
ante porcos petat quem p[ro]p[ri]a
let et accipiat attendat. **Ma**
a filis p[ro]phetis. **Qui** ergo tali
v[er]ba et edificavit manent
quoniam p[ro]p[ri]a ut aliquid h[ec]
tus temptacionib[us] cadant
econtra quoniam p[ro]p[ri]us t[em]p[or]i
tacionib[us] stabit quise in illi
iniam fundameto ligant
Quis in custodit et cecidit
Et culpamus d[omi]n[u]m q[ui] no[n] custo
dit. **Si** autem illic p[ro]p[ri]a
let fortitudo d[omi]n[u]m inq[ui]b[us]

iniam ipi no[n] inuentur mag
in illorum p[ro]p[ri]e laudibus
et deus quam auhendus q[ui]
hy soli p[ro]p[ri]e qui in munda
ta co[n]t[ra]p[ro]p[ri]e. **Simulatio**
enim v[er]o sapient[is]. Non dicit
etiam ab eum v[er]um sapien
tem h[ec] simulatio eum v[er]o sap
ient[is]. **Ergo** al[ter] est qui simu
tur. al[ter] e[st] v[er]u[m] cu[m] simulat[ur]
qui simulatur homo e[st] a aut
ad simulatur ip[s]ius et a ea
sapient[is] v[er]u[m]. **Qui** edificat
domum suam. **Et** iam a. s
petram. i. sup[er] fortitudinem
fidei. Nam et fortitudo fidei
di p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a quam et h[ec] in
petrus dicit e[st]. Tu es petrus
et h[ec] hanc petram edificabo eccl[esi]a
meam. et p[ro]p[ri]e inien no[n] p[ro]p[ri]a
lebunt ei. **Quis** e[st] v[er]u[m] scilicet
d[omi]n[u]s de quo dicit jemas
clamant p[ro]p[ri]a congregant
filios quos non genuit fecit
dimitas suas non cum iudicio
in iudicio dicitur reliquet
enim in fine ene dicitur. **Ite**
g[ra]t[ia] in sapient[is] v[er]u[m] edifica
tur domum suam h[ec] hanc a.
p[ro]p[ri]us enim ems ante ip[s]u[m]
fuerunt omnes gentes. Sicut
enim s[an]c[t]i domus sunt ip[s]i ita
et in ip[s]is domus sunt inia
edificati autem fuerunt sup
hanc a. i. h[ec] inconstanciam
infidelitatis. Si enim constan
cia fidei dicitur p[ro]p[ri]a recte et
inconstancia infidelitatis ha
rena vocatur. i. h[ec] inconstancia que
p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]orum culturas
longe displa e[st]. **Aut** de sup
hanc a. i. et canales h[ec]
nes et in fideles. **Pro** autem
tales homines hanc a dicit
tur non h[ec] in quidem fructu
facit hanc a autem fructus
in a et deat q[ui] in quid

Consciam illorum ad testimo
mū illoꝝ p̄uocat vt ostendat eis
qm̄ ito non interrogant nō vt
firmit distant quod dubitant
s; vt erubescant faciant q; in ex
culabili peccant. **M**asculum
et feminam nō masculum et
multas feminas vt vni masculo
licet multas feminas p̄ci
te neq; masculos et feminam
vt vni femine licet multos vi
ros accipere s; masculum et feminam
et vna femina multum masculi
putet fr̄m eē misculo p̄ vni
et vni masculus putet nei
nem feminam eē misculo p̄
vnam. Non enim duas aut
tres carnes de carne vni et
duas aut tres fecit mulieres
S; in g^o secunda aut tertia vno
steterit an faciem tuam sicut
tunc eua ante adam quomodo
illi dicas hoc mic os de osibus
meis nam et si de carne eē ita
mulier tamen non tua. **S**ig^o
illis non dicit nō itam confar
met coniugem tuam. **S**i autem
dicit mentis. **S**i g^o ad hoc
dicit masculum et feminam
ex vno carne vt sunt vnum q̄
g^o de cetero vt et mulier ex vno
vto nascuntur sicut volatilia q̄
dam q; deus masculum et feminam
quidem creauit p̄ necessitatem
filioꝝ parantioꝝ tamen sp̄
castitatis sunt amator et con
tinencie auctor. **P**ro illu
t̄p̄um nō suam montib;
vt si quidem vlt homo m̄te
secundū p̄nam d̄p̄onem cre
acōnis humane intelligit
Quid eē vni et vno. **S**i autē
voluit m̄te non h̄t necessitate
incedi p̄ cōm̄tōnem na
turalitatis ne forte vreatur plu
am continentiam alter p̄ce
qui uolebat eē in sua continē

cia quomodo dicimus p̄ quatuor
unioꝝ non alio modo nolente
s; separe. **P**ropt̄ hoc re
linquet homo p̄em suum et
m̄tem suam. **P**ropt̄ quod quia
ex vno et vno et ex vna carne
sunt ambo. Ergo non maior
caritas d; eē m̄t̄ fr̄es et soro
res. **Q**uia ita quidem exhi
tem p̄entib; eunt. **M**ā autē
ex diuisis. **S**; hoc magnum e
unius q; soror eē dei constitū
cō quam virtus n̄e. Non eī
p̄cepta dei n̄e obiecta sunt. s;
natura p̄ceptis obtemperat
tenite fr̄es licet ex vno masculi
t̄m tamen ito nascuntur vt
diuisas vias p̄tant vt autē
et vno licet ex diuisis nascū
tur vt in vnum cōueniant.
Ergo hi q̄ms qui ex vno tam
ita sunt q̄ non ex vno quia
ad hoc creati sunt vt nō sint
vnum. **M**ā autem q̄ms non
sunt ex vno tamen ita sunt q̄
ms q̄ ex vno q; ad hoc crea
ti sunt vt sint vnum vites
g^o q; non se p̄m loquitur or
do nature s; ordinacōnem dei
erte p̄d̄ considerat. **Q**uid enim
eē in herbis aut in arborib; humor
h^o eē in arboribus amior. **S**icut
enim h̄t et humore nascuntur
et crescunt. **S**ic homines p̄
morem magnunt et augent
humor quidem de radicibus
Ascendit in litem. **D**e h̄la autē
non reuertitur ad radices sed
sunt in t̄m̄t̄ m̄tem. **S**ic
et caritas de p̄entib; ascendit
in filios de filiis autem non
reuertitur ad p̄entes. **P**ro p̄entes
quidem diligunt s; non sic di
liguntur a filiis q; sicut h̄la
non deorsum s; ansim ad sem
t̄m̄t̄ h̄o humor eē sic et h̄o
nō ad p̄entes s; ad parantioꝝ

filios tuis mittit affectum. **D**icit
ut quid g^o moyses iuravit ante li
bellum repudi. **D**icitur t^o r^o
bus dicitur in iuramento. **S**ic
causis e^o forni
catoribus interpretatio castitatis. **S**
conferunt idem respicit quidem non
possunt vitari tamen ante non
acquiescunt. **Q**uid g^o confert
se ad iudicium vni scilicet
moysi aut p^osonam iuramentum
omnes et timentur ut dicitur
ip^o quam idem vnde non possunt
p^o auctoritatem iudiciorum. p^osona
restituere ut dicitur moyses ut
pharisaeos reprehendi timentur
vitatis interpretatio taceatur sicut
solent homines facere malam cau
sas confugunt ad potentes vi
ros ut et si p^o iuramentum non possunt
vincant p^o p^osonam. **V**anquam
si ita iuramento respiciant. **Q**
ergo moyses p^ocepit in lege qui
sunt q^o bibulis liqua in bibulis
dei qui in corruptibilem glia
corruptilibus oculis vidit et testi
monium claritatis in vultum susci
piens portavit ad pl^o. **I**n autem
homo viliatimus fabri lignarii
filius quomodo dicitur q^o ille con
stituit. **S**i filius dei es sicut dicit
quare confundis tuum iuramentum.
Si homo es sicut homo non
quid reprehendis tuum iuramentum
Si malum est quare p^ocepit. **S**
vnum est quare dicitur. **I**
Hinc autem illud moyses inquit
p^o duriciam cordis n^o p^omittit
nobis dimitte vires vias. **S**re
queut vobis moyses p^o duriciam
viam iuramentum q^o iuramentum p^o
p^o ut in hermo hostias deo offer
re. **E**t quomodo dicit propheta non
accipiam de domo tua vitulos
neq^o de gregibus tuis hircos. **S**i q^o
p^oies egrediuntur de egypto corpe
tamen non amittis nam totum
egyptum secum in moribus laudat

hanc videtur q^o moyses p^o dilectio
nem carnalem ita audia sacra
corum ee iudicatos. **S**i mandaret
eis recede a sacrificiis non fiat
audiendus q^o amola p^oadio
medicamento momentaneo non
curatur magis eos sacrificare q^o
teum. **S**i iam non demonibus sicut
in egypto s^o deo vno. **Q**uoniam
dum mali p^omittit ut totum p^o
det hominum. **H**ac idem p^omittit
vobis tunc libellum repudi quia
melius iudicavit p^omittente
lege unioina solui quam odio
compellente homicidii si p^omi
sit vobis mala facere ne facitis
peiora. **S**igo hoc vobis p^omittit
to iuramentum dei demonstretur s^o
a p^oo abstulit culpam p^omittit
ut q^o scdm legem agentibus
vobis p^omittit vni non videatur
p^omittit ut puta si quis sit semini
qui sanatur et inebriat se. con
suetudo n^ose dicitur q^o si vir
q^o semel sibi iuramentum obser
uare nichil p^omittit mandat illi
ut bibat q^o tunc vlt. s^o p^omittit
bibat ut his quidem q^o bibit
sit secum noni homini ut pala
tium discat obdure p^omittit. **S**
p^omittit e^o tunc repudi mali
quidam tamen licitum a ca
cone. **E**t apli p^omittit scdas
autem impias p^o in continen
tiam hominum. **R**am secundum
quidem accipit sui p^omittit
apli est secundum vitatis autem
idem iuramentum e^o. **S**i dicit
p^omittit deo publice licent.
conuictur honesta sit forma
co^o p^omittit q^o moyses hoc
p^omittit non p^omittit aliud e^o pa
p^omittit aliud e^o p^omittit. **Q**uod autem
p^omittit quod autem p^omittit
uolentes p^omittit q^o malum
homini voluntatem ad pleni
p^omittit non p^omittit. **A**nc

Engdez opa *Hyysvinger*, of *Mina-Poster*
Pro Anno E 71

tutes fecimus dicit ei dicit. **S**i
scedite. Aue uelao qui vos edis.
si mo hie vitam sua mancata.
Quam sapienter ait senia. Ille ei
interrogat quid loqui faciam. ite
contra illi respondit non dicit
Dulce mancata deus docuerat
eum factor natur iduabilis
s; senia quia non suat. **N**ā
dum aduocetur suare ostendit
nō suasse. uam non ille ē bonus
qui interrogat teluo s; qui fa
cit quod bonum ē. **N**on occi
des. **S**upsona enim loquens
unius illius quicumq; fuit con
uentionem loquitur plone pū
nitrox. Quicumq; enim scieb
q; deus factum pūm uita
cum uile ut uidet. ut uam
face antcipus eadem qū pro
uouet eos et dicit. **S**uis mē
re vitam nō occidas. **S**; occide
unt et pūm et discipulos eius.
Pe adulterat. **S**; adulte
ra sunt recedentes a deo suo.
Ne furtum facias s; fecerunt fu
rantes fidem diuinitatis ipius
ex ore eius; dicentes hunc nō
cicē temoma mā uitercebus pu
cypremomomū neq; opus illō
ceterit ipō. Item fuerat sunt;
bitatem uelurecōnis eius toto
to mūdo quam ad se cantes pe
cuniam multam multibus
ut dicent q; nobis dormientib;
uocte uenerunt discipuli eius
s; fuerat sunt corpus eius. **N**o
fallum testimonium dices s;
dixerunt contra scripturas hūc
famus uide ē temce fallum te
stimonium protulerunt. nos ad
unius eum dicentem quū;
ego dissoluam templum hoc
uam factum; et mūdno aliud
re edificabo. Similia et m ste
phanū dixerunt honora pūm
tuum; uiam tuam s; non

honorauit neq; pūm suū
teum qui seruauit eos neq;
uam suam etiam pūm
nam; pphetarum celestem sed
tamq; genuina uiam in
pūm eos et erant ab eis;
diuges pūm tuum sicut te
ipm s; nō dilexerunt ipm. fac
tuum sibi pūm p carnis co
quationem. **Q**ui g; et olim pū
uote. hec ita seruare pcepit et
postea ple ipm ipi ut illi aut
nō suauerunt. **P**ro nō uiterce
runt in vitam; in quā uiam
tel pūm; ipi. **P**er respondit
hec omnia seruam diuinitate mea.
Natiuitas uita ipi fuit ex pte
Abrahe usq; adertum eius ex
egypto. **S**uis enim uitas q;
fuit ipius ille. Sicut apud iere
chiel pphetam dicitur testa
tur dicens ad ihrlm Inqua die
uata es non ē pūm uitas
tuus et non colligauerunt mā
nullas tuas. et in aqua non es
lota in salute neq; oleo uicta
es neq; sale salta neq; pūm
iuoluta neq; pūm oculis
meis uite ut facem ē uiam
te omib; uis ut pūm ali
quid s; te et pūm es in faci
em campi; pūm amine
tue in qua die uata es; tūm
m ad te; uide uitas;
sanguine tuo uites et multi
phare sicut ortum agri udi
te et multiplicantes et ma
ficantes et uitas amitates
amitates amitates pūm
autem eius fuit ex tempore re
gum usq; ad cūm uiam
labilome. **S**enectus a cūm
gracōne usq; ad ipm quando
et mortuus ē pūm uite. pūm
aut uitas uiam. **T**er
autem etiam; suis etiam p
pphetam testatur ipius ille

dicens. domine uenior alio: maie
tue coluis que docuit me ex in
uentute mea. i. ex tempore moysi
qui legem ad eruditionem suam
accepit et usque in tempore
mirabilia tua que in tempore
regum et usque in senectam et se
nium deus ne derelinquas me
conne amnicum brachium tuum
quod omnia que uentura sunt quod
factum est in tempore christi. quod
dignum fuerunt corde in christum bra
chium domini amnicum uenit
eum quod genitum post modum
aduentu in christum. Quam congruum
pro illi iudico dedit responsum
qui corde quidem nunquam corde
lat. sed aut ore commendat se.
Dicens. **N**ec omnia suam
Annuentute mea quod non erat
uolunt. **P**aulus et prophetas occidit
et cum probris semper adulterat
et et futurum uitalis scripturam
semper commisit. Sicut et dominus
dicit de illis que uerum fecerunt
mandatum dei per tradidit
uiam et fidei testimonia in factis
uobis prophetarum manum etiam
apud manasse regem. dicens
que principes uos seducunt ap
pellat et propter istos homines
dominum saluatum se uidisse con
firmat cum dicit deus. uenit in
tebit faciem meam et uiuere pro
quod seruatus est terra lignea. **Q**
omnia illa sunt committit omittit
ex aliis argumentis uult propter
iudicium ostendere nichil horum
unquam seruasse. **R**espon
dit illis adhuc tibi uultum re
cat. uide et uide omnia tua et
ta pauperibus et habes thesaurum
in celo et ueni sequere me. **A**cu
dicat. **F**ac quodcumque uolueris es
et uerum accipio hec que in si
g omnia ista euasti annuente
tua ut fias perfectus in te et uide!

omnia que habes et ta pauperibus
et habes thesaurum in celo et
ueni sequere me. **Q**ue sunt que
prophetas iudicium propter
to que illa que dicit lucas hoc in
ad horam tene uult imitatos
uere illi autem uoluerunt
Et unus dicit uilla enim et
uato uide eam. **E**t alius in ga
uolunt enim quinquaginta et uato pro
tine ea. **A**lius autem uoluerunt
dicit et non uolunt uenire. **Q**
num omnia in factis scripturis facta
est in proprio loco hec autem h
dicimus tunc ex quibus causis illic
prophetas iudicium non uenire ad
propter ex ipis carnalibus et tunc
uoluerunt propter uoluerunt a pro.
tantum distans in hoc est quod illic
iudicium propter non uenire ad
propter quod amore carnalium uoluerunt
et tunc occidit nec propter
seruunt in propter uel considerant
uult quia enim propter non agno
uerunt eum filium dei nec
uoluerunt hic autem illum propter
iudicium demonstret qui propter prophe
tas uel ex operibus uel uoluerunt et
agnouerunt filium dei et con
cupiscunt lucrum carnalium
uoluerunt que consequuntur
et lege carnali propter auaritiam
uoluerunt a propter non ignoran
tes diuinitatem eius et non
suscipientes uiam uitalis et
Que sunt g omnia iudicium propter
que uenire et pauperibus tunc ma
tantur propter quidem agno
dei uoluerunt lex templum factum
cum leuitica et diuisa guala
causarum quibus omnibus carna
le uoluerunt propter ille qui propter
fuitiferas propter uel quod tunc
ad carnalium quidem uoluerunt
magna uoluerunt et uoluerunt
quod tunc ad propter propter
et unus equa que omnia!

mandatur dare pro gentibus; hinc
habet pauperibus; et michi horum hinc
vult inquit; plus ille videtur fieri
omnes. de hoc enim pro iudeorum
dicit et contempnente et de pro
gentium pauperibus et dicitur. dicit
mana in euangelio pauperes im-
pleuit bonis et divites dimisit
inanes. Hoc ergo dicit dominus ad
populum iudeorum suadens eis quod
melius est vultus diei agnitione
Vide et tunc eam gentibus pau-
peribus; et non habitibus tui vultus. Agni-
tionem. Tu autem ascende ad mare
et sequere etiam me ut agnos-
cas quoniam hec vita etiam cognoscere
non solum tuum rex et etiam ihesu
christum quem misit possessum tem-
plum tui et in primis venienti-
bus ad agnitionem dei et rem seque-
re me. ut et ipse templum tui est
trans. Nam imperatorum incipere
cum est hinc templum dei propter
est templum dei est possessores legem
tunc eam gentibus pauperibus; et non
habitibus legem. tu autem rem se-
quere me et eius in gratia scis
quia lex non est propter iudicium sed in-
pudens et propter gratiam autem propter
est primum. possessores legis omnia
mandata ut puta hinc audi istum
dominus deus tuus deus vultus
est. Tunc eum pauperibus gentibus;
non habitibus tui. hinc non faci-
es propter tunc tunc hoc pauperibus
gentibus; et propter ignorantiam pro-
la multa colentibus; tu autem se-
quere me. ut hinc vitam etiam
hec est autem vita etiam ut tunc
tis in vultum vultum dei et ihesu christum.
quem misit. Natus non occides
tunc hoc gentibus; homicidia
multa facientibus; tu autem seque-
re me ut non uultus hinc non adul-
tabis tunc hoc gentibus; lacrimis
ut discant non aduultam. tu autem
sequere ut non conuultas hinc

non pauperibus tunc hoc gentibus; ut
discant non pauperibus. Tu autem se-
quere ut neque iures. hinc oculum pro
oculo dentem pro dente. tunc hoc
gentibus; et michi mali pauperes
michi inferant mali. tu autem
sequere me ut etiam inimicos
diligas. Qui hec omnia pauperes
dicunt hinc ut conuultur vita eo-
rum in ipis. inapientiam sunt
omnia illa non propter. Sic ergo
quia hec traditens pauperibus
gentibus; et secutus me hinc propter
maiora que dixi manifestum
est qui omnia illa non solum am-
tate tua coluas. Quis autem pro-
ta ut stultus sit eius senectus cur
secundum est inuultus. Nec est possibi-
le ut non crescat in ipso bono qui
cepit in ipso bono. Nam non stat
sibi in statu suo propter hinc ut est
etiam semper crescat ad melius.
Ille autem hinc audis istum
adit erat enim hinc multas
propositiones. Nam ut propter duas tunc
inuitus plus recedit a propter aut-
me propter sua quia nunquam ser-
uauit mandata dei sicut domi-
nus ad nichodemum loquens
testatur dicens qui autem non
adit in statum dei iam iudica-
tus est hec est autem iudicium
qui lux venit in mundum et homi-
nes magis amauerunt tene-
bras quam lucem etiam enim
operum mala. Omnes autem
qui mala agit non uult ad lu-
men ne manifestentur opera
eius autem propter hinc carnalia
que conferunt eis consuetu-
dines legis sicut dicit psalms
in qua se inuita excusauerunt
propter vultum propter vultus. id est propter hinc
carnalia. Nam sacerdotes quidem
non reuertunt ad christum uel sacri-
dotum hinc amittent plus
autem qui propter sacrificia ut pu-